山西省地方金融管理局
关于2023年度典当行年审工作情况的公告

根据《关于进一步加强地方金融组织监管的通知》（金发〔2024〕8号）、《中国银保监会办公厅关于加强典当行监督管理的通知》（银保监办发〔2020〕38号）、《典当行业监管规定》（商流通发〔2012〕423号）、《典当管理办法》（商务部、公安部令2005年第8号）和山西省地方金融管理局《关于开展2023年度典当企业年审和2024年典当企业现场检查工作的通知》等有关规定，省地方金融管理局按要求组织会计师事务所等机构开展了年审工作，对2023年度年审抽取的103家典当企业进行了审查，经过企业自查、地市初审和省级复审，现将有关情况通报如下：
年审的103家典当企业（分支机构）中，24家典当企业（分支机构）评级为A类；66家典当企业（分支机构）评级为B类；13家典当企业（分支机构）未通过年审，取消经营资格，引导退出。

附件：山西省典当企业年审评级结果

山西省地方金融管理局
                                   2024年11月1日

[bookmark: _GoBack]
1
2
附件
山西省典当企业年审评级结果
2023年度
	序号
	辖区
	机构名称
	许可证号码
	省级评级

	1
	太原市
	山西坤成典当有限公司
	14368A10023
	A

	2
	太原市
	山西盈鑫通典当有限公司
	14372A10023
	A

	3
	太原市
	山西景尧典当有限公司
	14373A10023
	A

	4
	太原市
	山西兴元浩典当行有限公司
	14341A10018
	A

	5
	太原市
	太原行源典当有限公司
	14366A10023
	A

	6
	太原市
	山西众合典当有限公司
	14367A10023
	A

	7
	太原市
	山西和升源典当行有限公司
	14338A10018
	A

	8
	太原市
	山西顺泰典当有限公司
	14365A10023
	A

	9
	大同市
	大同市永乐典当有限责任公司
	14206A10012
	A

	10
	大同市
	大同圆鸿典当有限责任公司
	14354A10021
	A

	11
	大同市
	大同市恒兴典当有限责任公司
	14041A10005
	A

	12
	大同市
	山西春和玉典当有限公司
	14362A10022
	A

	13
	大同市
	大同市圆帮典当有限责任公司
	14165A10011
	A

	14
	大同市
	山西中力典当有限公司
	14269A10014
	A

	15
	大同市
	大同市融升祥典当有限责任公司
	14112A10009
	A

	16
	忻州市
	山西恒业泰典当有限公司
	14363A10022
	A

	17
	临汾市
	山西海融昇典当行有限公司
	14251A10014
	A

	18
	吕梁市
	吕梁舒欣典当有限公司
	14319A10016
	A

	19
	吕梁市
	汾阳市源泰典当有限公司
	14187A10011
	A

	20
	晋中市
	山西聚士鑫典当有限公司
	14339A10018
	A

	21
	运城市
	山西昇昌典当有限责任公司
	14361A10022
	A

	22
	长治市
	长治市仁龙典当有限责任公司
	14254A10014
	A

	23
	长治市
	长治市晋昌源典当行（有限公司）
	14033A10003
	A

	24
	长治市
	长治市恒茂昌典当有限公司
	14215A10013
	A

	25
	太原市
	山西灵通典当行有限公司
	14072A10007
	B

	26
	太原市
	山西福泰昌典当有限公司
	14308A10016
	B

	27
	太原市
	山西新恒通典当有限公司
	14129A10010
	B

	28
	太原市
	山西鑫润典当行有限公司
	14325A10016
	B

	29
	太原市
	太原市开化寺典当有限责任公司
	14008A10098
	B

	30
	太原市
	山西中泰创展典当有限公司
	14023A10002
	B

	31
	太原市
	山西涌泉典当有限公司
	14109A10009
	B

	32
	太原市
	山西鸿伟才典当有限公司
	14345A10018
	B

	33
	太原市
	山西天顺典当有限责任公司太原分公司
	14036A10110
	B

	34
	太原市
	山西中盛瑞泽典当有限公司
	14130A10010
	B

	35
	太原市
	太原市益庄典当行（有限公司）
	14007A10098
	B

	36
	太原市
	山西亿得通宝典当有限公司
	14244A10013
	B

	37
	太原市
	山西朝曦典当行有限公司
	14242A10013
	B

	38
	太原市
	山西融盛祥典当有限公司
	14021A10002
	B

	39
	太原市
	山西金久鼎典当行有限公司
	14303A10015
	B

	40
	太原市
	山西日石昌典当有限公司
	14328A10016
	B

	41
	太原市
	山西鑫通典当有限责任公司
	14352A10021
	B

	42
	太原市
	山西誉诚智典当有限公司
	14307A10016
	B

	43
	太原市
	山西谦茂亨典当行有限公司
	14351A10018
	B

	44
	太原市
	山西德隆典当有限公司
	14342A10018
	B

	45
	大同市
	山西天顺典当行有限责任公司
	14036A10003
	B

	46
	大同市
	大同市银通典当有限责任公司
	14111A10009
	B

	47
	大同市
	大同市诚盛典当有限责任公司
	14037A10003
	B

	48
	大同市
	大同市桐源典当有限公司
	14268A10014
	B

	49
	大同市
	大同市银谊典当行有限公司
	14304A10016
	B

	50
	大同市
	大同市德正典当有限责任公司
	14163A10011
	B

	51
	大同市
	山西晋融典当有限公司
	14369A10023
	B

	52
	大同市
	大同宏晟典当有限责任公司
	14091A10008
	B

	53
	大同市
	大同中联典当有限公司
	14110A10009
	B

	54
	大同市
	大同市致瑞达典当有限责任公司
	14074A10007
	B

	55
	大同市
	大同市泰昊典当有限责任公司
	14051A10006
	B

	56
	大同市
	大同市宝元典当有限责任公司
	14238A10013
	B

	57
	大同市
	山西阳光东昇典当有限公司
	14360A10022
	B

	58
	大同市
	大同市东升天力典当有限责任公司
	14058A10006
	B

	59
	忻州市
	忻州市君瑞典当行有限公司
	14293A10015
	B

	60
	忻州市
	忻州市旺盛典当有限公司
	14121A10009
	B

	61
	忻州市
	五台县昌兴盛典当有限公司
	14234A10013
	B

	62
	朔州市
	朔州市安鑫典当有限责任公司
	14294A10015
	B

	63
	朔州市
	右玉县耀盛祥典当有限公司
	14305A10016
	B

	64
	临汾市
	山西大典典当有限责任公司
	14154A10010
	B

	65
	临汾市
	曲沃县万宝通典典当有限责任公司
	14156A10010
	B

	66
	吕梁市
	汾阳市元源典当有限公司
	14260A10014
	B

	67
	吕梁市
	兴县恒泰昌典当行有限公司
	14186A10011
	B

	68
	吕梁市
	方山县聚鑫典当有限公司
	14255A10014
	B

	69
	吕梁市
	孝义市大融同典当有限公司
	14227A10013
	B

	70
	吕梁市
	交城县益明典当有限公司
	14126A10009
	B

	71
	吕梁市
	兴县华泰典当有限公司
	14257A10014
	B

	72
	吕梁市
	孝义市荣鑫典当有限公司
	14158A10010
	B

	73
	吕梁市
	吕梁昶信典当有限公司
	14067A10006
	B

	74
	晋中市
	晋中汇丰典当有限责任公司
	14176A10011
	B

	75
	晋中市
	晋中市晋商典当有限责任公司
	14177A10011
	B

	76
	晋中市
	山西世纪鑫典当有限公司
	14316A10016
	B

	77
	晋中市
	山西金达典当有限公司
	14289A10015
	B

	78
	晋中市
	山西大德通典当有限公司
	14231A10013
	B

	79
	晋城市
	山西裕宝晟典当有限公司
	14223A10013
	B

	80
	晋城市
	晋城市和信典当有限责任公司
	14143A10010
	B

	81
	晋城市
	山西民邦典当有限公司
	14222A10013
	B

	82
	阳泉市
	山西荣昌合典当行有限公司
	14370A10023
	B

	83
	阳泉市
	阳泉市鑫融典当行有限责任公司
	14229A10013
	B

	84
	阳泉市
	盂县金昇典当行有限公司
	14275A10014
	B

	85
	阳泉市
	平定银通典当行有限公司
	14138A10010
	B

	86
	阳泉市
	阳泉市隆鑫典当有限责任公司
	14029A10002
	B

	87
	运城市
	河津市泰丰典当有限公司
	14179A10011
	B

	88
	运城市
	河津市瑞丰典当有限责任公司
	14043A10005
	B

	89
	长治市
	长治市晋昌源典当行有限公司襄垣分公司
	14033A10107
	B

	90
	长治市
	山西德正典当行有限公司
	14355A10021
	B

	91
	太原市
	太原市大德裕典当有限公司
	14197A10012
	不予通过

	92
	太原市
	山西信邦典当行有限公司
	14190A10011
	不予通过

	93
	大同市
	山西天顺典当有限责任公司大同分公司
	14036A10210
	不予通过

	94
	临汾市
	侯马经济开发区龙泽典当有限公司
	14281A10015
	不予通过

	95
	临汾市
	曲沃县金典典当行有限公司
	14123A10009
	不予通过

	96
	临汾市
	曲沃县银海典当行有限公司
	14082A10007
	不予通过

	97
	临汾市
	临汾万海达典当有限公司
	14184A10011
	不予通过

	98
	吕梁市
	吕梁泰信典当行有限公司
	14069A10006
	不予通过

	99
	吕梁市
	吕梁一鑫典当有限公司
	14125A10009
	不予通过

	100
	晋中市
	晋中市福隆典当有限责任公司
	14097A10008
	不予通过

	101
	阳泉市
	阳泉市博亿通典当行有限公司
	14167A10011
	不予通过

	102
	运城市
	垣曲县裕丰祥典当有限公司
	14280A10015
	不予通过

	103
	长治市
	长治市荣盛昌典当有限公司
	14204A10012
	不予通过